

CAILLARD Lizzie

Serveuse

18 boulevard de champagne, 21000 Dijon
lizziefavetta@icloud.com
0609392987

OBJECTIF

Jeune femme motivée par mon travail, souriante et dynamique. Ayant été embauchée depuis novembre en tant que serveuse à l'enseigne Le Beverly Dijon, je souhaite un deuxième poste pour compléter mon expérience. Je souhaite m'impliquer dans un nouveau projet au sein d'une entreprise dynamique et ambitieuse. Mon objectif de carrière d'ici deux ans serait d'intégrer une école de dentiste équin. Je suis déterminée à réussir car j'ai travaillé pour.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

2019-2021

EARL DAURELLE

Alternance
Clénay

- Apprentie baccalauréat professionnel CGEH
- Apprentie en conduite et gestion d'une entreprise hippique, qualification obtenue par un bac délivrée en juin 2021. Dominance élevage équin, reproduction ainsi que grandes cultures céréalières.

2020-2021

EARL de la Licorne

Alternance
Arcelot

- Apprentie baccalauréat professionnel CGEH
- Apprentie en baccalauréat conduite et gestion d'une entreprise hippique. Stage d'un an effectué dans une seconde entreprise a dominance élevage équin ainsi que grandes cultures.

Juillet 2021-Août 2021

EARL les anges de mel
Service De Remplacement
Haute-Saône

- Remplaçante d'exploitante (congé maternité)
- Gestion de l'entreprise, de sa cavalerie et des cours.

Septembre 2021-Octobre 2021

Super U
Employée Polyvalente
Brochon

Fromage à la coupe, charcuterie, mise en rayon.

Novembre 2021

Le Berverly Dijon
Serveuse
Dijon

Serveuse en salle.

FORMATION

Lycée Gustave Eiffel
2018

Baccalauréat Général Scientifique - Dijon

**CFA Oliviers De
Serres**
2021

**Baccalauréat Professionnel Conduite Et Gestion D'une Entreprise Hippique
- Dijon**

LANGUES

**Anglais Niveau
Intermédiaire**

QUALIFICATION CLÉ

- Apprentissage du service au plateau
- Dynamique en salle
- Planification, organisation et rigueur
- Assimilation rapide des nouvelles informations